
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 39/2015 
privind acceptarea unei donații 

 
 
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind acceptarea unei donații,  
 Văzând Oferta de donație al Asociației pentru Protecția Animalelor „BENJI” sub nr.înreg. 
8584/22.04.2015,   

 În temeiul prevederile art. 36 alin.(2) lit. c, art. 121 alin.(3), art. 45 alin.(1) şi art. 115 alin.(1) 
lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 
 

 Art.1.  – Se acceptă donația Asociației pentru Protecția Animalelor „BENJI”, cu sediul în 
mun.Tűrgu Secuiesc, str.Szabó Jenő, nr. 1 Bl.3 Sc.B Ap.2, judeţul Covasna, având CIF 29783237,  
reprezentată legal prin preşedinte Kovács Etele, constând în materiale puse în operă la construcția 
adăpostului pentru câini, încorporate cu ocazia lucrărilor efectuate în mod voluntar de către asociație, 
în valoare totală de 74.109,52 lei, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  Art.2 – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 
Târgu Secuiesc Bokor Tiberiu prin aparatul de specialitate al acestuia, totodată fiind împuternicit ca în 
numele UAT să semneze contractul de donaţie în faţa notarului public.  

 
 
 
                 Târgu Secuiesc, la  30 aprilie 2015 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
             Ilyés Botond                                                               CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                  SECRETAR 
                                                                                                                       Zátyi Andrei 
 
 
 
 

Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


